CERYEX " o
Axel Johnson International

Teraskoysi PAWO F3

sz @

Kayttdalueet: Henkildhissit.
Rakenne: PAWO F3
Punonta: Oikeakatinen ristiinpunonta.

Merkinta: Standardin mukaan
Pintakasittely: Kirkas.

Standardi: EN 12385-5

Varoitus: Ei voi kdyttaa leikarin kanssa.




Tuotekoodi

106100804020149

106100904020149

106101004020149

106101104020149

106101204020149

106101304020149

106101404020149

106101504020149

106101604020149

106101804020149

106101904020149

106102004020149

Kdéyden halkaisija
mm

10
11
12
13
14
15
16
18
19

20

Lankalujuus
N/mm?

1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570

1570

Pintakasittely

Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas
Kirkas

Kirkas

Punontasuunta

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakatinen)

sZ (oikeakétinen)

sZ (oikeakétinen)

sZ (oikeakéatinen)

sZ (oikeakéatinen)

sZ (oikeakatinen)

Vahimmaismurtokuorma
kN

38

48,3

60,5

73,4

86,8

103,1

119,3

137,6

154,8

193,6

217,6

241,5

Teraspoikkipinta-ala
mm?

Voitelu

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Standardi

Paino
kg/m

0,24
0,31
0,39
0,47
0,55
0,66
0,75
0,87
0,98
1,23
1,38

1,53
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